2

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

о внесении изменений в Договор от 06 октября 2016 года № 13-КИ
о предоставлении финансовой поддержки за счет средств
государственной корпорации – Фонда содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства, предназначенной для реализации проекта модернизации системы коммунальной инфраструктуры

город Москва

«_____» ____________ 20__ года

Государственная корпорация – Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, именуемая в дальнейшем «Фонд», в лице генерального директора Фонда Цицина Константина Георгиевича, действующего на основании Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», и Новосибирская область, именуемая в дальнейшем «Субъект Российской Федерации», в лице временно исполняющего обязанности Губернатора Новосибирской области Травникова Андрея Александровича, а также город Обь Новосибирской области, именуемый в дальнейшем «Муниципальное образование», в лице главы города Оби Новосибирской области Мозжерина Александра Александровича, действующего на основании Устава, принятого решением первой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области, именуемые в дальнейшем «Стороны», в связи с изменениями, внесенными постановлением Правительства Новосибирской области от              2018 года №           «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 04.03.2016 № 62-п» в план мероприятий по созданию, реконструкции и модернизации объектов коммунальной инфраструктуры в сфере теплоснабжения города Оби Новосибирской области представленный Субъектом Российской Федерации в составе заявки на предоставление финансовой поддержки за счет средств Фонда на модернизацию систем коммунальной инфраструктуры заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Внести в Договор от 06 октября 2016 года № 13-КИ о предоставлении финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на реализацию проекта модернизации системы коммунальной инфраструктуры (далее Договор), заключенный Сторонами, следующие изменения:

приложение № 2 к Договору от 06 октября 2016 года № 13-КИ о предоставлении финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, предназначенной для реализации проекта модернизации системы коммунальной инфраструктуры в редакции согласно приложению к настоящему дополнительному соглашению.
2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

5. Реквизиты и подписи Сторон.
	Государственная корпорация – Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	Новосибирская область

	Адрес: 115088, г. Москва, ул. Шарикоподшипниковская, д. 5
ИНН 7736243140

КПП 772301001
Банковские реквизиты:

УФК по г. Москве (ГК – Фонд содействия реформированию ЖКХ)

р/с 40501810445251000179

в ГУ Банка России по ЦФО

Г. МОСКВА 35,

л/с 41736Ю26932
БИК 044525000
ОКТМО 45396000
ОКОПФ 71601

ОКВЭД 64.99

	Адрес: 630007, г. Новосибирск, Красный проспект, 18

	От Фонда

	От Субъекта Российской Федерации

	________________________________
(Цицин Константин Георгиевич)
МП

	________________________________

(Травников Андрей Александрович)
МП

	Город Обь Новосибирской области

	Адрес: 633102, Новосибирская область, ул. Авиационная, 12

	От Муниципального образования

	________________________________

(Мозжерин Александр Александрович)

	МП